Ofício Vereador Nº 361/2020
São Roque, 3 de março de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo a realização de operação tapa-buracos próximo à ponte da Estrada do Carmo, para a 24ª Edição do Festival das Cerejeiras Bunkyos - Sakura Matsuri -, no Centro Esportivo Kokushikan Daigaku, Bairro do Carmo, São Roque, para os dias 04 e 05, 11 e 12 de julho de 2020.
Considerando que a via pública próxima à ponte da Estrada do Carmo se encontra erodida e repleta de buracos, é necessário, em respeito aos participantes do festival e aos moradores locais, que se faça as devidas reformas na mesma.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 17:05 2457/2020